Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0021.073612/2024-59

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 176.157,28 (cento e setenta e seis mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não aplicável Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 43.3 e subitens do Termo
de Referência.

[...]

administração alinhada com o planejamento anual de contratações públicas do mesmo. Justifica-se o quantitativo com base na última  Ata  Nº
076/2024/SUPEL_RO do Pregão nº 721/2023 referente ao processo 0033.008022/2023-35 desta Secretaria vencida em 20/03/2025 em que foi estimado 876
(oitocentos e setenta e seis reais) kilos de ração adulto.

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO DO OBJETO UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE MÍNIMA
ESTIMADA

QUANTIDADE MÁXIMA
ESTIMADA

1 225328 RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS SUPER PREMIUM ALTA PERFORMANCE (INDICADA
PARA CÃES DE COMPETIÇÃO, TREINAMENTO E TRABALHO):